
 Strona 1 

 

 

 

Zarządzenie Nr 523/14 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonywanie w 2014 roku przez 

organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań 

publicznych Gminy Miejskiej Kościan w zakresie pomocy społecznej, kultury, sztuki 

i ochrony dóbr kultury, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki 

i krajoznawstwa, ochrony i promocji zdrowia, ochrony zwierząt 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) oraz zarządzenia Nr 498/13 

Burmistrza Miasta Kościana z dnia 4  grudnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację w 2014 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego zadań publicznych Gminy Miejskiej Kościan w zakresie pomocy 

społecznej, kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

turystyki i krajoznawstwa, ochrony i promocji zdrowia, ochrony zwierząt, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem Nr 498/13 

Burmistrza Miasta Kościana z dnia 4  grudnia 2013 r. na wykonywanie w 2014 roku przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań 

publicznych Gminy Miejskiej Kościan w zakresie pomocy społecznej, kultury, sztuki i ochrony 

dóbr kultury, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa, ochrony 

i promocji zdrowia, ochrony zwierząt wpłynęły 132 oferty.  

§ 2. Oferty rozpatrzone pozytywnie na wykonywanie zadań wskazanych w §1 stanowią 

załączniki do zarządzenia:  

1) z zakresu pomocy społecznej – załącznik nr 1  

2) z zakresu kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury – załącznik nr 2  

3) z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – załącznik nr 3  

4) z zakresu turystyki i krajoznawstwa – załącznik nr 4  

5) z zakresu ochrony zdrowia i promocji zdrowia – załącznik nr 5  

6) z zakresu ochrony zwierząt – załącznik nr 6 

§ 3. Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie stanowi załącznik nr 7  do zarządzenia.  



 Strona 2 

 

§ 4. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Kościana oraz na stronie internetowej 

http://www.koscian.pl  

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Kultury Fizycznej.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  Burmistrz Miasta Kościana  

          /-/ Michał Jurga 

 

  



 Strona 3 

 

  

Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 523/14  

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 28.01.2014 roku 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie 

    

Rodzaj zadania: POMOC SPOŁECZNA 

  

    

Lp Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 

dotacji 

1. 
Polski Związek Niewidomych Zarząd Koła w 

Kościanie 

ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 Kościan 

"Spotkanie integracyjno - uspołeczniające 

aktywizujące udział osób niepełnosprawnych 

wzrokowo w życiu społecznym z cyklu 

PATRZMY NA ŚWIAT PRZEZ RÓŻOWE 

OKULARY" 

1 600,00 

2. 
Stowarzyszenie Rodziców Osób 

Niepełnosprawnych „RAZEM ŁATWIEJ”  

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

Pomoc Żywnościowa dla Osób 

Niepełnosprawnych i ich Rodzin 
700,00 

3. 
Związek Stowarzyszeń  Bank Żywności 

Leszno 

ul. Wilkońskiego 36, 64-100 Leszno 

Pomoc żywnościowa najuboższym mieszkańcom 

miasta Kościana 
2 300,00 

4. 
Stowarzyszenie „Dodajmy Życia do Lat” 

ul. Wojciecha Maya 1, 64-000 Kościan 
Specjalistyczne usługi opiekuńcze, terapeutyczne 

i rehabilitacyjne w domu seniora 
4 000,00 

5. 

Polski Komitet Pomocy Społecznej  

Wielkopolski Zarząd Wojewódzki 

Stowarzyszenie Charytatywne 

ul. Krasińskiego 3/5, 60-830 Poznań 

Rozwój usług i aktywności na rzecz seniorów w 

środowisku lokalnym "Podróż w głąb Seniora" 
1 400,00 

 

  Burmistrz Miasta Kościana  

      /-/ Michał Jurga



 Strona 4 

 

  

Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 523/14   

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 28.01.2014 roku 

    

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie 

    

Rodzaj zadania: KULTURA, SZTUKA I OCHRONA DÓBR KULTURY 

  

    

Lp Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 

dotacji 

1. 

Towarzystwo Śpiewu „LUTNIA” im. 

Zygmunta Cichockiego przy Powiatowym 

Cechu Rzemiosł i Przedsiębiorczości w 

Kościanie 

ul. Rzemieślnicza 2, 64-000 Kościan 

Rozwijanie amatorskiego ruchu artystycznego 

oraz zainteresowania wiedzą o sztuce i sztuką 
10 800,00 

2. 
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Wielkopolska Hufiec Kościan 

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

X Festiwal Piosenki Harcerskiej, Zuchowej i 

Turystycznej 
2 200,00 

3. 
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Wielkopolska Hufiec Kościan 

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

„Pielęgnowanie tradycji narodowej, lokalnej i 

harcerskiej” 
10 000,00 

4. 
Stowarzyszenie „JESTEŚMY WŚRÓD 

WAS” 

os. Jagiellońskie 48/1, 64-000 Kościan 

„X Przegląd Artystyczny Osób 

Niepełnosprawnych” 
1 600,00 

5. 
Stowarzyszenie "Człowiek dla Człowieka" 

ul. Szczepanowskiego 1, 64-000 Kościan „Kultura i sztuka – wzbogaca i rozwija” 1 600,00 

6. 
Stowarzyszenie Chór Męski „ARION”  

w Kościanie 

ul. Nowowiejskiego 20, 64-000 Kościan 

Udział i współudział w koncertach, imprezach i 

spotkaniach śpiewaczych na rzecz 

umuzykalniania w ramach integracji społecznej 
9 500,00 

7. 
Polski Związek Niewidomych Zarząd Koła  

w Kościanie 

ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 Kościan 

Wycieczka kulturalno-integracyjna dla osób 

niewidomych i słabo widzących – POZNAJEMY 

ZABYTKI KULTURY I HISTORIĘ 

PIERWSZEJ STOLICY POLSKI - GNIEZNA 

1 200,00 

8. 

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i 

Młodzieży Niepełnosprawnej „ŚWIATŁO 

NADZIEI” 

ul. Kościuszki 20, 64-030 Śmigiel 

Wyjazd Osób Niepełnosprawnych do teatru lub 

kina 
1 000,00 

9. 

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i 

Młodzieży Niepełnosprawnej „ŚWIATŁO 

NADZIEI” 

ul. Kościuszki 20, 64-030 Śmigiel 

VI Wielkopolski Przegląd Twórczości Plastycznej 

Osób Niepełnosprawnych „Inny świat jest tu” 
1 000,00 

10. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci z 

Niepełnosprawnością Intelektualną 

„PATRZMY SERCEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Zarażanie książką VI– Kontynuacja programu 

zachęcającego dzieci i młodzież z 

niepełnosprawnością intelektualną do czytania 

książek 

700,00 



 Strona 5 

 

11. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci z 

Niepełnosprawnością Intelektualną 

„PATRZMY SERCEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Teatrzyk rozmaitości 1 400,00 

12. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci z 

Niepełnosprawnością Intelektualną 

„PATRZMY SERCEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Poznaj Wielkopolskę przez kulturę 900,00 

13. 
Stowarzyszenie Orkiestra Dęta „TON” w 

Kościanie 

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

Upowszechnianie muzyki wykonywanej na 

instrumentach dętych wśród mieszkańców 

Kościana i okolic w roku 2014 
22 000,00 

14. 
Stowarzyszenie Absolwentów Gimnazjum i 

Liceum,  

Al. Kościuszki 3, 64-000 Kościan 

Prof. Helena Tadeuszak (1909-1982). 

Opracowanie publikacji i digitalizacja materiałów 
3 000,00 

15. 
PZCHiO Oddział w Lesznie 

Zespół Folklorystyczny "ZŁOTE KŁOSY" 

ul. Parkowa 72, 64-000 Bonikowo 

Koncerty i spotkania śpiewacze dla mieszkańców 

miasta, gminy Kościana i województwa 

wielkopolskiego 
800,00 

16. 

Polski Komitet Pomocy Społecznej 

Wielkopolski Zarząd Wojewódzki 

Stowarzyszenie Charytatywne 
ul. Krasińskiego 3/5, 60-830 Poznań 

Rozwijanie amatorskiego ruchu artystycznego 

oraz zainteresowania wiedzą o sztuce i sztuką: 

Przegląd amatorskich zespołów Miasta i Gminy 

Kościan – „Retro zawsze na topie” 

1 500,00 

17. 
Ogólnopolskie Stowarzyszenie „Z Muzyką 

do Ludzi” 

ul. Mielżyńskiego 21/5,  61-725 Poznań 

Muzycy, instrumentaliści i kompozytorzy rodem z 

Wielkopolski 
3 000,00 

18. 
Ogólnopolskie Stowarzyszenie „Z Muzyką 

do Ludzi” 

ul. Mielżyńskiego 21/5,  61-725 Poznań 

II Festiwal Muzyki Chóralnej ks. dr Józefa 

Surzyńskiego 
3 500,00 

19. 
Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kościanie 

ul. Bączkowskiego 5, 64-000 Kościan 

Udział w uroczystościach państwowych, 

koncertach na rzecz mieszkańców miasta 

Kościana 
15 800,00 

20. 
Fundacja Edukacyjna Pro MUSICA 

ul. Grota Roweckiego 5, 64-100 Leszno 
Koncerty Edukacyjne pt. „Podróże w Czasie i 

Przestrzeni” 
1 500,00 

 

  Burmistrz Miasta Kościana  

          /-/ Michał Jurga



 Strona 6 

 

  

Załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr  523/14 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 28.01.2014 roku 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie 

    

Rodzaj zadania: WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 

  

    

Lp Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 

dotacji 

1. 
Stowarzyszenie „CZŁOWIEK DLA 

CZŁOWIEKA” 

ul. Szczepanowskiego 1, 64-000  Kościan 
Zajęcia rehabilitacyjno - rekreacyjne na basenie 300,00 

2. 
Stowarzyszenie „CZŁOWIEK DLA 

CZŁOWIEKA” 

ul. Szczepanowskiego 1, 64-000  Kościan 
Turniej w "Dwa Ognie" 200,00 

3. 

Stowarzyszenie Rodziców Osób 

Niepełnosprawnych „RAZEM ŁATWIEJ” w 

Kościanie  

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

V Turniej strzelecki  "Strzelać każdy może" 700,00 

4. 

Stowarzyszenie Rodziców Osób 

Niepełnosprawnych „RAZEM ŁATWIEJ” w 

Kościanie  

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

Turnus rehabilitacyjno - sportowo - 

integracyjno - wypoczynkowy dla osób 

niepełnosprawnych  

i ich rodzin 

3 300,00 

5. 
Liga Obrony Kraju Klub Płetwonurków 

„TRITON” przy KP PSP w Kościanie 

ul. Bączkowskiego 5A, 64-000 Kościan 

Popularyzowanie uprawiania 

płetwonurkowania 
2 000,00 

6. 
Liga Obrony Kraju Zarząd Powiatowy w 

Kościanie 

Pl. Wolności 21, 64-000 Kościan 
„Zespół przedsięwzięć strzeleckich” 3 000,00 

7. 
Stowarzyszenie Kobiet Ziemi Kościańskiej 

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan VIII Babska Spartakiada 1 000,00 

8. 
Międzyszkolny Klub Sportowy "Tęcza" 

ul. Wyzwolenia 24, 64-000 Kościan 
Szkolenie dzieci i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych – piłka ręczna 
46 000,00 

9. 
Międzyszkolny Klub Sportowy "Tęcza" 

ul. Wyzwolenia 24, 64-000 Kościan 

Szkolenie dzieci i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych – organizacja obozu 

szkoleniowego - piłka ręczna 
3 000,00 

10. 
Towarzystwo Sportowe Kręglarzy 

Kościańskich „JEDNOŚĆ” 

ul. Bączkowskiego 30/1, 64-000 Kościan  

Organizowanie zawodów w zakresie  

kręglarstwa sportowego 
3 200,00 

11. 
Polski Związek Niewidomych Zarząd Koła w 

Kościanie 

ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 Kościan 

"Festyn rekreacyjno - sportowy wspierający i 

upowszechniający kulturę fizyczną wśród osób 

niepełnosprawnych wzrokowo - DZIEŃ 

BIAŁEJ LASKI w Czajkówce 

1 000,00 

12. Uczniowski Klub Sportowy CZWÓRKA  

ul. 27 Stycznia 1, 64-000 Kościan 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz 

udział w rozgrywkach różnych szczebli 
11 000,00 



 Strona 7 

 

13. Uczniowski Klub Sportowy CZWÓRKA  

ul. 27 Stycznia 1, 64-000 Kościan 

Organizacja obozu sportowo - rekreacyjnego dla 

zawodników UKS Czwórka Kościan 
3 300,00 

14. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„TROPS SPRAWNI RAZEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Udział w zawodach i zajęciach sportowych 

młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie 
1 300,00 

15. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„TROPS SPRAWNI RAZEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Mistrzostwa regionu leszczyńskiego w tenisie 

stołowym szkolnictwa specjalnego 
500,00 

16. Uczniowski Klub Sportowy 

„TROPS SPRAWNI RAZEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Nauka i szkolenie dzieci i młodzieży z 

niepełnosprawnością intelektualną w ramach 

programu Animator Osób Niepełnosprawnych 
1 000,00 

17. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„TROPS SPRAWNI RAZEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Mistrzostwa Wielkopolski w piłce nożnej 

szkolnictwa specjalnego 
500,00 

18. Ludowy Klub Sportowy SANA 

ul. Sienkiewicza 39, 64-000 Kościan 

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie tenisa 

stołowego 
1 800,00 

19. Ludowy Klub Sportowy SANA 

ul. Sienkiewicza 39, 64-000 Kościan 

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie  

lekkiej atletyki i biegów 
10 500,00 

20. 
Klub Bokserski im. Feliksa Stamma 

ul. Żwirki i Wigury 50, 64-000 Kościan Szkolenie dzieci i młodzieży w boksie 5 500,00 

21. 
Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci z 

Niepełnosprawnością Intelektualną  

„PATRZMY SERCEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Morsik VI - cykl zajęć z zakresu gimnastyki 

korekcyjnej w wodzie (z elementami integracji 

sensorycznej) dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej intelektualnie 

1 900,00 

22. 
Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne 

Polska Wielkopolskie - Poznań 

ul. Żniwna 1, 61-663 Poznań 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży, osób starszych i osób 

niepełnosprawnych poprzez organizację imprez 

sportowo – rekreacyjnych. Organizacja zajęć i 

zawodów sportowych z zakresu kultury fizycznej oraz 

rekreacji dla mieszkańców Kościana. 

900,00 

23. Klub Sportowy KOBRA KOŚCIAN 

ul. Targowa 3, 64-000 Kościan 
IV Kościańskie Zmagania Trójbojowe 2 000,00 

24. Klub Sportowy KOBRA KOŚCIAN 

ul. Targowa 3, 64-000 Kościan 

Trójbój siłowy, dwubój olimpijski – udział  

w zawodach 
9 000,00 

25. Klub Sportowy KOBRA KOŚCIAN 

ul. Targowa 3, 64-000 Kościan 

Trójbój siłowy, dwubój olimpijski – opieka 

trenerska i zajęcia szkoleniowe 
2 000,00 

26. Stowarzyszenie „Klub Wujka Karola” 

ul. Bukowa 31, 64-000 Kościan 
Obóz młodzieżowy Podlasie i Trasy nad Bugiem 1 000,00 

27. Stowarzyszenie „Klub Wujka Karola” 

ul. Bukowa 31, 64-000 Kościan 

Rajdy Rowerowe Integrują Mieszkańców 

Powiatu Kościańskiego 
1 400,00 

28. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„TROPS SPRAWNI RAZEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Mistrzostwa regionu leszczyńskiego w piłce 

nożnej chłopców szkolnictwa specjalnego do lat 

16-tu 
400,00 

29. Uczniowski Klub Sportowy „Smecz” 

ul. Kościuszki 19, 64-000 Kościan 

Szkolenie dzieci i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych 
1 100,00 



 Strona 8 

 

30. 
Uczniowski Klub Sportowy „Smecz” 

ul. Kościuszki 19, 64-000 Kościan 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży, osób starszych i osób 

niepełnosprawnych poprzez organizacje imprez 

sportowo - rekreacyjnych 

1 200,00 

31. 
Uczniowski Klub Sportowy "KSM Tęcza" 

os. Piastowskie 74, 64-000 Kościan 

Przeprowadzenie szkoleń szachistów - szkolenie 

szachowe dzieci i młodzieży. Zorganizowanie 

zawodów szachowych na terenie miasta 

Kościana. Udział szachistów we 

współzawodnictwie sportowym 

3 000,00 

32. 
Klub Piłkarski OBRA 1912 Kościan 

ul. Wojciecha Maya 26, 64-000 Kościan 
Szkolenie dzieci i młodzieży w różnych  

dyscyplinach sportowych - obóz szkoleniowy 
3 000,00 

33. Klub Piłkarski OBRA 1912 Kościan 

ul. Wojciecha Maya 26, 64-000 Kościan 

Szkolenie dzieci i młodzieży w różnych  

dyscyplinach sportowych 
55 000,00 

34. 
BASKET CLUB "OBRA" 

ul. Szpitalna 8, 64-000 Kościan 
Zorganizowanie zawodów koszykówki w okresie 

ferii zimowych 2014 
1 000,00 

35. 
Uczniowski Klub Żeńskiej Piłki Siatkowej 

„UKŻPS” Kościan 

os. Piastowskie 47, 64-000 Kościan 

Obóz szkoleniowy z zakresu - piłka siatkowa 3 300,00 

36. 
Uczniowski Klub Żeńskiej Piłki Siatkowej 

„UKŻPS” Kościan 

os. Piastowskie 47, 64-000 Kościan 
„Ferie na sportowo – zimowe zajęcia sportowe” 1 000,00 

37. 
Uczniowski Klub Żeńskiej Piłki Siatkowej 

„UKŻPS” Kościan 

os. Piastowskie 47, 64-000 Kościan 

„Kościańska Liga Szkół – cykl turniejów 

międzyszkolnych” 
2 000,00 

38. 
Uczniowski Klub Żeńskiej Piłki Siatkowej 

„UKŻPS” Kościan 

os. Piastowskie 47, 64-000 Kościan 

"Start ku przygodzie  - szkolenie sportowe  

z zakresu piłki siatkowej" 
21 000,00 

39. 
Uczniowski Klub Sportowy „HELLADA” 

Al. Kościuszki 3, 64-000 Kościan 

Propagowanie kultury fizycznej poprzez 

organizację w mieście Kościanie imprez, 

zawodów sportowych  

i rekreacyjnych 

2 500,00 

40. 
BASKET CLUB "OBRA" 

ul. Szpitalna 8, 64-000 Kościan 
Prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży  

w piłce koszykowej 
45 000,00 

41. 
BASKET CLUB "OBRA" 

ul. Szpitalna 8, 64-000 Kościan 

Zorganizowanie Zawodów o Zasięgu 

regionalnym Koszykówki dla Młodzików 

Kadetów i Juniorów 
1 500,00 

42. 
BASKET CLUB "OBRA" 

ul. Szpitalna 8, 64-000 Kościan 
Zorganizowanie Obozu Sportowego nad 

Morzem 
3 000,00 

43. 
Uczniowski Klub Sportowy SOKÓŁ 

os. Konstytucji 3–go Maja 23/8, 64-000 Kościan 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

wśród dzieci i młodzieży, osób starszych i osób 

niepełnosprawnych poprzez organizację imprez 

sportowo - rekreacyjnych 

2 000,00 

44. 
Uczniowski Klub Sportowy SOKÓŁ 

os. Konstytucji 3–go Maja 23/8, 64-000 Kościan 

Organizowanie zawodów sportowych z zakresu 

kultury fizycznej oraz rekreacji dla 

mieszkańców Kościana 
1 500,00 



 Strona 9 

 

45. 
Uczniowski Klub Sportowy SOKÓŁ 

os. Konstytucji 3–go Maja 23/8, 64-000 Kościan 

Szkolenie dzieci i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych – TAEKWONDO 

OLIMPIJSKIE 
7 500,00 

46. 
Uczniowski Klub Sportowy SOKÓŁ 

os. Konstytucji 3–go Maja 23/8, 64-000 Kościan Popularyzacja rekreacji ruchowej 1 500,00 

47. Uczniowski Klub Sportowy JEDYNKA 

ul. Mickiewicza 12, 64-000 Kościan 
Szkolenie sportowe koszykarzy 4 000,00 

48. Uczniowski Klub Sportowy JEDYNKA 

ul. Mickiewicza 12, 64-000 Kościan 

VII Ogólnopolski Turniej Koszykówki  

„Jedynka Cup” 
3 500,00 

49. Uczniowski Klub Sportowy JEDYNKA 

ul. Mickiewicza 12, 64-000 Kościan 
Młodzieżowe turnieje koszykówki 1 000,00 

50. Uczniowski Klub Sportowy JEDYNKA 

ul. Mickiewicza 12, 64-000 Kościan 
Letni obóz sportowo – rekreacyjny 2 000,00 

51. Klub Sportów i Sztuk Walki "ALLIANCE" 

ul. Omańkowskiej 93D/15, 60-465 Poznań 
Szkolenie dzieci i młodzieży w sztukach walki 2 500,00 

52. Klub Karate „Gottsu” Kościan 

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 
Organizacja zawodów karate w Kościanie 3 000,00 

53. Klub Karate „Gottsu” Kościan 

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 
Szkolenie w karate dzieci i młodzieży 10 000,00 

54. 
Sportowy Klub taekwon-do "TIGER" 

os. Błękitne 20B/3, 58-200 Dzierżoniów 

Propagowanie kultury fizycznej poprzez 

organizacje w mieście Kościanie 

„Wielkopolskich Mistrzostw Taekwon-do dla 

dzieci, kadetów i juniorów 

1 300,00 

55. Sportowy Klub taekwon-do "TIGER" 

os. Błękitne 20B/3, 58-200 Dzierżoniów 
Szkolenie dzieci i młodzieży w taekwon-do 

tradycyjnym i kickboxingu 
1 500,00 

56. Klub Tańca Sportowego ”Poezja” 
Wspieranie i upowszechnianie tańca wśród 

dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością 

intelektualną 
1 500,00 

57. Klub Tańca Sportowego ”Poezja” 
Obóz Sportowo – Taneczny dla dzieci i 

młodzieży – Lato 2014 
1 500,00 

58. Klub Tańca Sportowego ”Poezja” 

Wspieranie i Upowszechnianie kultury tańca 

wśród dzieci i młodzieży, warsztaty taneczne z 

osobami medialnymi, szkolenie w tańcu 

sportowym dzieci i młodzieży 

400,00 

59. Fundacja Piotra Reissa 

ul. Źródlana 19/1, 60-642 Poznań 
Treningi piłki nożnej dla dzieci 4 000,00 

 

 

  Burmistrz Miasta Kościana  

          /-/ Michał Jurga



 Strona 10 

 

  

Załącznik nr 4 

do zarządzenia Nr  523/14 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 28.01.2014 roku 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie 

    

Rodzaj zadania: TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO 
  

    

Lp Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 

dotacji 

1. 
Kościańskie Towarzystwo Stwardnienia 

Rozsianego i Udaru Mózgu 

ul. 27 Stycznia 1, 64-000 Kościan 
Wyjazd rekreacyjno - turystyczny 1 900,00 

2. 
Polski Związek Niewidomych Zarząd Koła w 

Kościanie 

ul. Wały Żegockiego 2,64-000 Kościan 

Wycieczka turystyczno - integracyjna dla osób 

niewidomych i słabowidzących - POZNAJEMY 

WIELKOPOLSKĘ do Śremu i jego okolic 
700,00 

3. 
Stowarzyszenie „Klub Wujka Karola” 

ul. Bukowa 31, 64-000 Kościan 
IX wyjazd rowerowy Częstochowa  -  

Ojców 
1 300,00 

4. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno -

Krajoznawcze Oddział w Kościanie  
ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 Kościan 

Odnowienie i kontrola szlaków turystycznych na 

terenie miasta Kościana 
1 600,00 

5. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno -

Krajoznawcze Oddział w Kościanie  
ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 Kościan 

Organizacja rajdu turystycznego „49 Kościańska 

Jesień nad Obrą” z metą w Bonikowie 
1 500,00 

6. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno -

Krajoznawcze Oddział w Kościanie  
ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 Kościan 

Organizacja rajdu turystycznego „59 

Turystyczna Wiosna na Ziemi Kościańskiej” z 

metą w Jerce 
1 500,00 

7. 
Stowarzyszenie Grupa Rowerowa im. Jana 

Pawła II 

os. Jagiellońskie 36/6, 64-000 Kościan 

„Borne Sulinowo – tajemnicza kraina 

odwróconego krzyża” 
1 000,00 

8. 
Stowarzyszenie Grupa Rowerowa im. Jana 

Pawła II 

os. Jagiellońskie 36/6, 64-000 Kościan 
„Rowerem przez Licheń do Uniejowa” 1 000,00 

9. 
Stowarzyszenie Grupa Rowerowa im. Jana 

Pawła II 

os. Jagiellońskie 36/6, 64-000 Kościan 

„ROWEREM PO PARKACH NARODOWYCH 

– Woliński Park Narodowy” 
1 000,00 

10. 
Stowarzyszenie „BOŻENY, KOLEŻANKI I 

PRZYJACIELE” 

ul. Niemcewicza 20, 64-000 Kościan 
"Rodzinny Rajd Rowerowy" 500,00 

 

  Burmistrz Miasta Kościana  

          /-/ Michał Jurga



 Strona 11 

 

  
Załącznik nr 5 

do zarządzenia Nr 523/14 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 28.01. 2014 roku 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie 

    

Rodzaj zadania: PROMOCJA I OCHRONA ZDROWIA 

  

    

Lp Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 

dotacji 

1. 
Kościańskie Stowarzyszenie Amazonek 

HIPOLITA 

ul. Bączkowskiego 11 A, 64-000 Kościan 
Ruch i radość to leki - wyjazd jednodniowy integracyjny 1 100,00 

2. 
Kościańskie Stowarzyszenie Amazonek 

HIPOLITA 

ul. Bączkowskiego 11 A, 64-000 Kościan 

5-dniowy wyjazd integracyjno-rehabilitacyjny pn. 

"Uwierz w Siebie" Góry 
1 100,00 

3. 

Stowarzyszenie Rodziców Osób 

Niepełnosprawnych „RAZEM 

ŁATWIEJ” 

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

Indywidualne zajęcia na basenie połączone z nauką 

pływania i hydromasażem dla osób niepełnosprawnych 

i ich rodzin 
800,00 

4. 

Stowarzyszenie Rodziców Osób 

Niepełnosprawnych „RAZEM 

ŁATWIEJ” 

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

Wycieczka integracyjna dla osób niepełnosprawnych z 

opiekunami                                                                        

                                                                                            

                                                                        

2 100,00 

5. 
Stowarzyszenie Kobiet Ziemi 

Kościańskiej 

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 
Kobieto bądź aktywna  600,00 

6. 
Kościańskie Towarzystwo Stwardnienia 

Rozsianego i Udaru Mózgu 

ul. 27 Stycznia 1, 64-000 Kościan 

Rehabilitacja osób chorych na stwardnienie rozsiane i 

po udarze mózgu 
9 200,00 

7. 
Kościańskie Towarzystwo Stwardnienia 

Rozsianego i Udaru Mózgu 

ul. 27 Stycznia 1, 64-000 Kościan 
Rehabilitacja na basenie 1 000,00 

8. 

Polski Związek Niewidomych Zarząd 

Koła  

w Kościanie 

ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 Kościan 

"Wyjazd o charakterze zdrowotno - rehabilitacyjno - 

integracyjnym dla osób niepełnosprawnych wzrokowo 

promująca zdrowy styl życia i aktywne formy 

wypoczynku z cyklu BYĆ ZDROWYM JAK RYBA - 

WSPÓLNA MAJÓWKA na Ranczu w Dolinie" 

1 200,00 

9. 

Polski Związek Niewidomych Zarząd 

Koła  

w Kościanie 

ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 Kościan 

„Wyjazd o charakterze zdrowotno – rehabilitacyjno – 

integracyjnym dla osób niepełnosprawnych wzrokowo 

promująca zdrowy styl życia i aktywne formy 

wypoczynku z cyklu BYĆ ZDROWYM JAK RYBA –

NAD WODĘ do Cichowa” 

500,00 

10. 
Polski Czerwony Krzyż 

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 
Promocja zdrowia poprzez upowszechnianie 

honorowego krwiodawstwa 
1 500,00 



 Strona 12 

 

11. 
Stowarzyszenie „DAĆ POMOC” 

ul. Bączkowskiego 11 A, 64-000 Kościan 

Białe soboty – bezpłatne badania postawy oraz 

konsultacje specjalistyczne dla dzieci klas pierwszych 

Szkół Podstawowych Miasta Kościana 
2 600,00 

12. 
Stowarzyszenie „DAĆ POMOC” 

ul. Bączkowskiego 11 A, 64-000 Kościan Obchody Dnia Godności Osoby Niepełnosprawnej 1 200,00 

13. 
Stowarzyszenie „DAĆ POMOC” 

ul. Bączkowskiego 11 A, 64-000 Kościan „Wolność czy uzależnienie – wybór należy do mnie” 1 800,00 

14. 

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i 

Młodzieży Niepełnosprawnej 

„ŚWIATŁO NADZIEI” 

ul. Kościuszki 20, 64-030 Śmigiel 

Terapeutyczne warsztaty teatralne dla osób 

niepełnosprawnych 
1 000,00 

15. 
Uczniowski Klub Sportowy „TROPS 

SPRAWNI –RAZEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Podpatrywanie przyrody prosto z wody czyli  

„KTO PRZY OBRZE TEMU DOBRZE” 
300,00 

16. 
Uczniowski Klub Sportowy „TROPS 

SPRAWNI –RAZEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Nauka i doskonalenie pływania dzieci 

niepełnosprawnych intelektualnie 
1 800,00 

17. 
Uczniowski Klub Sportowy „TROPS 

SPRAWNI –RAZEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Wycieczka z ekologią - wycieczka dla dzieci 

niepełnosprawnych "PO ZDROWIE" 
300,00 

18. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci z 

Niepełnosprawnością Intelektualną 

„PATRZMY SERCEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

O zdrowie dbamy, ruchu nie unikamy - zabawy 

psychomotoryczne w klubie Safari 
300,00 

19. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci z 

Niepełnosprawnością Intelektualną 

„PATRZMY SERCEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 Kościan 

Bezpieczeństwo - wiem, umiem, reaguję! 1 100,00 

20. 
Uczniowski Klub Żeńskiej Piłki 

Siatkowej UKŻPS Kościan 

os. Piastowskie 47, 64-000 Kościan 
„Aktywny czterdziestolatek – cykl imprez sportowych” 1 300,00 

21. 
Stowarzyszenie „Dodajmy Życia do Lat” 

ul. Wojciecha Maya 1, 64-000 Kościan Klub integracji, rehabilitacji i terapii 1 200,00 

 

Burmistrz Miasta Kościana  

          /-/ Michał Jurga



 Strona 13 

 

  

Załącznik nr 6 

do zarządzenia Nr  523/14 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 28.01.2014 roku 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie 

    

Rodzaj zadania: OCHRONA ZWIERZĄT 
  

    

Lp Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 

dotacji 

1. 
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w 

Polsce Oddział w Kościanie 

ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 Kościan 
Opieka nad bezdomnymi kotami 1 800,00 

    

    

  

            Burmistrz Miasta Kościana 

 

                   /-/ Michał Jurga 

 

    

 



 Strona 14 

 

     

Załącznik nr 7  

do zarządzenia 

 Nr 523/14 

Burmistrza Miasta 

Kościana z dnia 

28.01. 2014 roku 
      

Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie   

      
Rodzaj zadania: KULTURA, SZTUKA I OCHRONA DÓBR KULTURY     

      

Lp Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie 

1. 

Towarzystwo Śpiewu„LUTNIA” 

im. Zygmunta Cichockiego przy 

Powiatowym Cechu Rzemiosł i 

Przedsiębiorczości w Kościanie 

ul. Rzemieślnicza 2, 64-000 Kościan 

Udział w festiwalach, przeglądach i 

konkursach oraz w innych 

przedsięwzięciach kulturalnych 
0,00 Brak środków 

2. 

Stowarzyszenie "Człowiek dla 

Człowieka" 

ul. Szczepanowskiego 1, 64-000 

Kościan 

Wyjazd do kina w Lesznie 0,00 Brak środków 

3. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną „PATRZMY 

SERCEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 

Kościan 

Kulturalne pielgrzymowanie 0,00 Brak środków 

4. 

Stowarzyszenie „Dodajmy Życia 

do Lat” 

ul. Wojciecha Maya 1, 64-000 

Kościan 

Festyn Integracyjny – przegląd 

artystyczny twórczości seniorów i 

osób niepełnosprawnych 
0,00 Brak środków 

      

      
Rodzaj zadania: WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ     

      

Lp Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie 

1. 
Stowarzyszenie Kobiet Ziemi 

Kościańskiej 

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

Piękna Nasza Wielkopolska – 

Wycieczka po Wielkopolsce – znane i 

nieznane miejsca 
0,00 Brak środków 

2. 

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„ŚWIATŁO NADZIEI” 

ul. Kościuszki 20, 64-030 Śmigiel 

Rehabilitacja na basenie 0,00 
Charakter zaproponowanego 

zadania nie jest zgodny z 

ogłoszeniem konkursowym 



 Strona 15 

 

3. 
Stowarzyszenie „Klub Wujka 

Karola” 

ul. Bukowa 31, 64-000 Kościan 

Zdobywamy Sprawność Fizyczną 

Poznając Piękno Kaszub 
0,00 Brak środków 

4. 

Uczniowski Klub Sportowy 

„TROPS SPRAWNI RAZEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 

Kościan 

Mistrzostwa regionu leszczyńskiego w 

piłce nożnej chłopców szkolnictwa 

specjalnego powyżej lat 16-tu 
0,00 Brak środków 

5. 

Uczniowski Klub Sportowy 

„TROPS SPRAWNI RAZEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 

Kościan 

Budowanie wizerunku sportowca 

podczas udziału  

w zawodach sportowych młodzieży 

niepełnosprawnej intelektualnie 

0,00 
Charakter zaproponowanego 

zadania nie jest zgodny z 

ogłoszeniem konkursowym 

6. 

Stowarzyszenie Grupa Rowerowa 

im. Jana Pawła II 

os. Jagiellońskie 36/6, 64-000 

Kościan 

„Głogów – Tereny Pogranicza 

Pradoliny Barucko – Głogowskiej i 

Wzgórz Dalkowskich” 
0,00 Brak środków 

      

      

Rodzaj zadania: TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO     
    

Lp Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie 

1. 
Stowarzyszenie „Klub Wujka 

Karola” 

ul. Bukowa 31, 64-000 Kościan 
Uroki Środkowej Polski 0,00 

 Oferta otrzymała mniej 

niż 50% możliwych do 

uzyskania punktów 

2. 
Stowarzyszenie „Dodajmy Życia do 

Lat” 

ul. Wojciecha Maya 1, 64-000 Kościan 
Wycieczka nad morze do Sarbinowa 0,00 

Oferta otrzymała mniej 

niż 50% możliwych do 

uzyskania punktów 

      

      
Rodzaj zadania: PROMOCJA I OCHRONA ZDROWIA     

    

Lp Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie 

1. 

Kościańskie Towarzystwo 

Stwardnienia Rozsianego i Udaru 

Mózgu 

ul. 27 Stycznia 1, 64-000 Kościan 

Piknik integracyjno - rehabilitacyjny 0,00 Brak środków 



 Strona 16 

 

2. 

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„ŚWIATŁO NADZIEI” 

ul. Kościuszki 20, 64-030 Śmigiel 

Wyjazd Osób Niepełnosprawnych w 

Góry 
0,00 Brak środków 

3. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną „PATRZMY 

SERCEM” 

ul. Marii Konopnickiej 1, 64-000 

Kościan 

Konkurs Tańca o "Złotą Nutkę" 0,00 
 Charakter zaproponowanego 

zadania nie jest zgodny z 

ogłoszeniem konkursowym 

4. 

Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Koło nr 2 

ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 

Kościan 

 

   

 
 

0,00 Oferta wpłynęła po terminie 

      

 

                     Burmistrz Miasta Kościana 

 

                           /-/ Michał Jurga


